
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 84

О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате главы, заместителя и главного бухгалтера

Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области, и представления

указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 347 
от 03.07.2016 г. «О внесении  изменений  в Трудовой  кодекс  Российской  Федерации», Администрация 
Лачиновского сельсовета Кастореского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год 
среднемесячной заработной плате главы, заместителя и главного  бухгалтера Администрации 
Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области и представления указанными лицами 
данной информации (далее – Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава

Лачиновского сельсовета  С.В. Генералов


